[image: ]

[bookmark: _GoBack]SGD: 2017/17019/008765.

ESTADO DO TOCANTINS
SECRETARIA DE CIDADANIA E JUSTIÇA

EDITAL Nº 8/2017/DPPESP/SECIJU–RENUNCIA DO CANDIDATO APROVADO NO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº. 002/2016/DPPESP/SECIJU

A SECRETÁRIA DE CIDADANIA E JUSTIÇA, POR MEIO DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO, INSTITUÍDA PELA PORTARIA SEDPS Nº 551/2015, TENDO EM VISTA O PEDIDO DE RENUNCIA APRESENTADO PELO CANDIDATO APROVADO, 3° COLOCADO PARA O CARGO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, RESULTADO FINAL PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL N°4.666 (EDITAL Nº 009/2016/SECIJU), NO CARGO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO DA 1ª CENTRAL INTEGRADA DE ALTERNATIVAS PENAIS NO MUNICÍPIO DE PALMAS NO ESTADO DO TOCANTINS, RESOLVE RENUNCIAR A VAGA DO CANDIDATO:

	NOME
	DATA NASCIMENTO

	Valderi Vaz de aguiar
	18/08/1961

Palmas, 12 de junho de 2017.

Comissão do Processo Seletivo
Portaria SEDPS 551/2015

[image: ] Esplanada das Secretarias, Praça dos Girassóis, Centro
Caixa Postal Nº 216 - CEP: 77.001-970 – Palmas /TO - Tel. (63) 3218-6704/6799
www.cidadaniaejustica.to.gov.br e dape.tocantins@gmail.com

image1.jpeg
GOVERNO DO

. TOCANTINS

Secretaria de Estado de
Cidadania e Justica

image2.jpeg